AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES.
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 011/2017/CEL/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 01-1106.00081-0000/2017.
Objeto: Chamamento Público para contratação de Leiloeiro(a) Oficial, matriculado(a) e com Certificado de Regularização e com todas as prestações de contas conclusas e aprovadas perante a Junta Comercial do Estado de Rondônia - JUCER, para operacionalizar a alienação de veículos oficiais, integrantes ao acervo patrimonial do Estado de Rondônia. Prazo e local para o credenciamento dos leiloeiros: Até às 13h30min (horário de Rondônia) do dia 15.12.2017, na SUPEL – Superintendência Estadual de Compras e Licitações, junto à Comissão Especial de Licitações - CEL, situada na Avenida Farquar nº 2986, Palácio Rio Madeira, Edifício Pacaás Novos (Edifício Central), 2° andar, Bairro Pedrinhas, Porto Velho-RO, munidos dos documentos exigidos no presente Edital. Data Prevista para a Homologação dos leiloeiros credenciados: Dia 22.12.2017. Data Prevista para a Sessão Pública para entrega e abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação: Às 09h00min do dia 08.01.2018. Endereço eletrônico para retirada e/ou consulta na íntegra do Edital e seus Anexos: www.rondonia.ro.gov.br/supel. O Edital também poderá ser retirado diretamente na SUPEL, no endereço acima citado, preferencialmente com antecedência mínima de 48 (quarenta e oito) horas do prazo para inscrição. Maiores informações e esclarecimentos sobre o referido Chamamento Público serão prestados pela Comissão Especial de Licitações – CEL, na Superintendência Estadual de Compras e Licitações através do e-mail celsupelro@gmail.com ou pelo Telefone: (0XX69) 3216-5139.
Publique-se. 	Porto Velho/RO, 29 de novembro de 2017.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Presidente CEL/SUPEL